1

福州外语外贸学院教学发展中心文件
外院教发〔2019〕106 号

福州外语外贸学院教学发展中心
关于公布 2019 年度校级在线开放课程建设

项目的通知

各学院（部）：

根据《福州外语外贸学院教学发展中心关于开展 2019 年

度校级在线开放课程立项建设工作的通知》（外院教发〔2019〕

59 号）文件要求，我校启动了 2019 年校级在线开放课程立项

建设工作，经教师申报、学院推荐、专家评审等环节，现将

2019 年校级在线开放课程建设项目公布如下：

2019 年校级在线开放课程建设项目名单

序号 课程名称 课程类型* 所在单位 课程负责人 项目类型

1 基础西班牙语 C.专业课 外国语学院 潘文翠 重点项目

2 大学生创新创业竞赛指导 D.创新创业教育 经管学院 王宏 一般项目

3 福建翻译历史 C.专业课 外国语学院 李蕊 一般项目

2

4 闽人与中国近现代史 A.通识教育课 马克思主义学院 林希 一般项目

5 电视节目策划 C 专业课 艺术与设计学院 吴乙平 一般项目

6 中级财务会计 I C.专业课 财金学院 喻静 一般项目

7 国际结算与单证制作 C.专业课 经管学院 莒萍 一般项目

8 定格动画 C 专业课 艺术与设计学院 欧文婷 一般项目

9 证券投资学 C.专业课 财金学院 肖立强 一般项目

10 自贸区专题 D.创新创业教育 经管学院 戴斯玮 一般项目

以上项目建设周期为半年，学校于 2019 年 12 月底组织

课程评估，通过评估的项目认定为校级在线开放课程，未通

过评估验收的项目将取消立项。

教学发展中心

2019 年 7 月 10 日